Dada en Constantinopla á 17 de las Calendas de Junio, bajo el consulado de FESTO y de MARCIANO [472]

(1) exconsulari, mss Pl 2 Bg Gt
(2) gradum sequentem, ms Bg; gradum cum seq., ms Pl 2

(3) Los mss. Pl 2 Bg Gt, ed Nbg Schf Hal; in locum, Russ y los demás

(4) Esta ley ha de ser del año 468, ó del 469, según se deduce en parte de su inscripción, y en parte de la fecha de la siguiente

(5) Calligiat, ms Bg; Callisto, ms Vat; Callierati, ms Cas; Calliertati, ms Pl 2

(6) facta ms Rg, ed Nbg. Hal

(7) qui ex anterioribus — togatos, faltan en Hal

(8) omnes deinde a primo, Hal

(9) patronatus, ms Bg, Hal; patronus, mss Pl 2 Gt, ed Nbg Schf

16. Imp Leo iunior et ZENO AA IUSTINIANO P U (1) — Ad similitudinem sexaginta quatuor advocatorum fori amplissimae praetorianae praefecti ae quindecim tantum ex foro tuae magnitudinis, qui in praesenti gradus primos obtinunt, post fisci videlicet patrimonum (2), eisdem privilegiis nostri ae mansuetudinis beneficio perfuncti, quibus fisci patroni liberique eorum muniantur.

Dat XVII Kal April Constantinop. LEONE iunior A Cons [474]

17. Imp ZENO A (3) PAULO P. P per Illyricum — Iubemus, advocationem fori (4) tui culminis centum quinquaginta (5), sicut antea constitutum fuerat, advocatis (6) concludi, eundemque numerum, quoties vel professionis fine, vel morte, vel quoconque fuerit casu imminutus, electione magnifica tuae sedis impletori, ita ut in praesenti quidem, et hinc usque ad biennium, ad impletionem supra definiti numeri (7) subrogandi sine ulla cohoitalis aut cuiuslibet deterioris conditionis quaestione succedant; salva videlicet aduersus eos appaeritoibus (8), si qua competit, actione, quam certum est, postquam fisci patrimonatum officio impleto exierint (9), evanescent. Post lapsum vero biennium (10) foro tuae magnifica potestatis inseri postulantes non aliter, nisi sub gestorum confectione minime eos cohoitali conditioni subiacere patefactum fuerit, admittantur.

§ 1 — Cuncta sane privilegia, quae magnificae per Orientem praefecti ae advocatis ex divinis ieiis principum, seu inclytas recordationis Leonis, vel nostris sanctionibus indulta sunt, tuae quoque glorioissimae sedis causidicis absque ulla discretione (11) competere, per hanc in aeternum validitatem legem sancimus.

Dat. VI Kal Ian Constantinop DECIO et LON-
GINO Conss [486.]

Epitome graec const ex Bas

18 — Nullus multae dictionem habeat in advocates, qui intia numerum sunt, praeter ipsum praefectum praetorio (12)

Epitome graec const ex Bas

19 — Lis non poterant, licet in ea non reperiuntur tres advocates; duo enim sufficiunt